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VENETO

11° Trofeo Citta di Rovereto
RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Piscina comunale Rovereto - A.S.D. Leno 2001, Sabato 30/04/2005 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Senior - M

1
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GALENDA CHRISTIAN
GALLO MAURO
SCARICA MICHELE
MONTIBELLER ALBERTO
COSER ALESSANDRO
ZANCANARO GABRIELE
PIZZINI LUCA

MASCHI NICCOLCO'
FINOTTO DARIO

DALLA POZZA FILIPPO
GIRARDI STEFANO
GIACOMUNI CRISTIANO
RESIDORI LUCA

CAELLI ANDREA
ABATE MICHELE
FABIAN ALESSANDRO
COSTANZIA DI C. LORENZO
MANZANA ENRICO
GRAZZI MATTEO
FERRARIO MARCO
FERRO GIACOMO

ZARA ENNIO

CACIAGLI LORENZO
ALLEGRI DAVIDE
SCALABRIN GIULIO
MOZ MATTEO

NONES MICHAEL
PROIETTI LUCA JOHN
CAPPELLARO RICCARDO
CANALI MATTEO

DE ANTONI LUCA
COSER STEFANO
BUTTURINI JACOPO
POSTAL MATTIA
VOLANI MATTEO LODOVICO
BENAMATI DAVIDE
MIRANDOLA ENRICO
AUGURIO MATTIA
PANZOLATO MANUEL
ZANELLA NICOLO
ZANLUCCHI ROBERTO

= Categoria U25 - M
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CACCIOLA STEFANO
FAVARETTO IVONE
CRISTOFORI MIRKO
CORATO EDOARDO
MADRASSI GIACOMO
PIMAZZONI ANDREA
LINDAVER ALBERTO
FALSER MATTIA

Serie

Anno

1982
1979
1982
1987
1989
1987
1989
1990
1988
1990
1988
1991
1987
1988
1990
1988
1989
1989
1990
1989
1991
1978
1988
1982
1990
1990
1991
1989
1991
1990
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1989
1983
1991
1986

1990
1990
1990
1991
1990
1991
1990
1990

Reg

LAZ
CAM
EMI
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
LOM
VEN
VEN
AAS
TRE
TRE
LOM
VEN
TRE
TRE
TRE
VEN
TRE
TRE
LOM
VEN
TRE
VEN
TRE
VEN
TRE
TRE
TRE
VEN
TRE
TRE
TRE
TRE

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE

Foglion. 1
28/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

GRUPPO N FIAMME GIALLE
C. S. CARABINIERI
EMILIANUOTO

A.S.D. LEOSPORT

ASD CSI TRENTO NUOTO
A.S.D. ROVIGONUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

RN SARONNO ASD

A.S.D. LEOSPORT
FONDAZIONE M. BENTEGODI
RN SARONNO ASD
ACQUAVIVA 2001

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

SSV BOZEN A.S.V.

2001 TEAM A.S.D.

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
RN SARONNO ASD

A.S.D. LEOSPORT

ASD CSI TRENTO NUOTO
2001 TEAM A.S.D.

ASD CSI TRENTO NUOTO
A.S.D. LEOSPORT

ASD RARI NANTES ALA

ASD CSI TRENTO NUOTO

RN SARONNO ASD
ACQUAVIVA 2001

ASD RARI NANTES ALA

A.S.D. LEOSPORT

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
ASD CSI TRENTO NUOTO
2001 TEAM A.S.D.

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
ACQUAVIVA 2001

ASD CSI TRENTO NUOTO
ASD CSI TRENTO NUOTO
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO
ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

ASD RARI NANTES ALA

Tempo

00:49.34
00:49.87
00:50.09
00:52.59
00:53.31
00:53.39
00:53.87
00:53.95
00:55.18
00:55.71
00:55.73
00:56.23
00:56.33
00:57.40
00:57.71
00:58.06
00:58.40
00:58.54
00:58.70
00:58.83
00:59.05
00:59.06
00:59.08
00:59.19
00:59.20
00:59.35
01:00.04
01:00.77
01:00.95
01:00.96
01:01.63
01:04.71
01:05.48
01:06.84
01:07.89
01:11.00
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

00:57.69
00:58.80
00:58.91
00:59.61
01:00.26
01:01.61
01:01.65
01:02.64

Pti

10.00
8.00
7.00
4.00
2.00
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17 2 12
- 49

11° Trofeo Citta di Rovereto
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FERRARO ALESSANDRO
BRAVI LUCA

BETTELLA MICHELE
GALTAROSSA ANDREA
BERTI DAVIDE

CALIARI LEONARDO
FERRARA MARCO
CHIZZALI THOMAS
DEZUANNI MARCO
MASIERO ANTONIO

Categoria M25 - M
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BALDINAZZO DAWIT
POZZA PAOLO

LIGUSTRI DANIELE
GUARALDO EROS

DALLA POZZA MARCO
KRUC' GRZEGORZ KRZYSZTOF
FELTRIN MARCO

GALLI UMBERTO

ROVINA MARCO

STERNI GIACOMO
GEROLA SIMONE
PADOAN ROBERTO
DAINESE TOMMASO
PROVENZANO LUCA

DA RIN GIOVANNI
CEOLDO ALBERTO
OCCHIOGROSSO ANDREA
CAZZOLA GIOVANNI
BONETTI TOMMASO
TAMBALO MATTEO
BISOFFI MATTIA
PIZZEGHELLA ANDREA
FRANCI RICCARDO

DAL POZZO ALESSANDRO
RIZZO ALBERTO
RANIERO DAVIDE

CANAL GIACOMO

ALECCI ALBERTO MICHELE
MASSARENTE MATTIA

Categoria M30 - M

1
2

2 1
8 1

GALLO FABIO
MANIERO ANDREA

Categoria M40 - M

1

6 1

GUSPERTI RENE'

1990
1991
1991
1991
1991
1991
1991
1990
1991
1991

1987
1987
1989
1989
1985
1989
1989
1987
1989
1989
1989
1988
1989
1989
1987
1989
1989
1988
1988
1989
1986
1989
1989
1989
1988
1988
1989
1989
1985

1983
1984

1971

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
LOM
VEN
TRE
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

LAZ
VEN

LAZ

FONDAZIONE M. BENTEGODI

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

AQUARIA A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

ACQUAVIVA 2001
A.S.D. LEOSPORT
AQUARIA A.S.D.

ASD RARI NANTES ALA
AQUARIA A.S.D.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ROVIGONUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. ROVIGONUOTO

PLAIN TEAM VENETO

RN SARONNO ASD

A.S.D. LEOSPORT

2001 TEAM A.S.D.

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. ROVIGONUOTO

2001 TEAM A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
FONDAZIONE M. BENTEGODI
2001 TEAM A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

FONDAZIONE M. BENTEGODI

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
PLAIN TEAM VENETO

A.S.D. NUOTO ALTOPIANO 7 COMI

A.S.D. ROVIGONUOTO

CENTRO SPORTIVO ESERCITO
PLAIN TEAM VENETO

GRUPPO N FIAMME GIALLE

Foglio n. 2
28/12/2013

01:03.74
01:04.33
01:04.49
01:06.52
01:07.28
01:07.47
01:08.15
01:12.14
01:15.90
ASS

00:52.71
00:54.20
00:54.27
00:55.14
00:55.33
00:55.49
00:55.58
00:55.73
00:55.93
00:56.02
00:56.04
00:56.20
00:56.32
00:56.76
00:57.13
00:57.21
00:57.68
00:57.95
00:58.13
00:58.46
00:58.51
00:59.10
00:59.19
00:59.38
00:59.56
01:00.61
01:01.47
01:07.19
ASS

00:50.57
00:53.38

00:50.71

3.00

6.00
1.00

5.00
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